شد و مرگ و میرهای زیادی بعد از پایین آوردن سرها در مقابل بیماری رخ داد؛ پس نباید این اشتباه تکرار شود.وی درباره علت عدم بروز موج‌های بیماری از سفرها و تعطیلات نوروز علی‌رغم هشدارها نسبت به سفرها و دید و بازدیدهای نوروزی، تصریح کرد: چند سوه از امیکرون بروز کرده است و این سویه‌های ترکیبی از

شنبه ۱۴ اردیبهشت ۱۴۰۱، ۳ شول ۱۴۴۳–۲۰۲۲، سال بیستونیم–شماره ۵۷۱

کارشناس مسئول برنامه اعتیاد سازمان بهزیستی استان تهران مطرح کرد

هشدار درباره سرویس دهی قهوه‌خانه‌ها به «دبیر ستانی‌ها»

۷۰ درصد معتادان قبل از ۱۸ سالگی مصرف الکل و سیگار و قلیان داشته‌اند

پروری بخش زیادی از خانواده‌ها اندک استت.